la instal·lació elèctrica existent que faciliti el correcte funcionament del nou enllumenat,
partida a justificar.
Totes les feines s'han de realitzar fora de l'horari comercail del Mercat i sense ocasionar
molèsties als usuaris i concessionaris del mercat.

787,80 €

(SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-2 EH4131X0 u Subministrament i col·locació de llumenera SATURNO 2885 de 123 W RAL 7021 de DISANO
o equivalnet. Cos d'alumini fos a presió amb aletes de refrigeració integrades en la coberta,
difusor de policarbonat, acabat amb pre tractament superfícial del metall, bernis amb pols de

[...]

de cablejat, caixa connexionat, etc, , accessoris per a muntar, sistema de
suspensió per col·locar unitat a la mateixa alçada actua segons estudi. Muntat i connexionat.
Totes les feines s'han de realitzar fora de l'horari comercial del Mercat i sense ocasionar
molèsties als usuaris i concessionaris del mercat.

429,02 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-3 EH4131X1 u Subministrament i col·locació de llumenera HECHO 927 LED 21 CLD GRIS DE DISANO o
equivalnet. Cos moldejat per injecció en policarbonat gris RAL 7035, estable als UV, amb alta
resistència mecànica, òptica d'acer galvanitzat pre vernisat blanc al forn amb resina de

[...]

Garantia de 5 anys.
Amb part p.p. de cablejat, tub rígit, caixa connexió, accessoris. Muntat i connexionat.
Totes les feines s'han de realitzar fora de l'horari comercial del Mercat i sense ocasionar
molèsties als usuaris i concessionaris del mercat.

121,02 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

Data: 08/05/24 Pàg.: 2

P-6 ELV1U01Y u Lloguer diari de plataforma elevadora de tisores, motor elèctric, lleugera, de 8 m d'altura
màxima de treball.
Per a tos el treballs de l'obra

93,50 €

(NORANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-7 H00100Z u GESTIÓ DE RESIDUS
Inclou càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a gestor de residus
autoritzat.
Inclou neteja diària de 'lobra i neteja final.

884,64 €

(VUIT-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-8 H15118DX u Mesures de seguretat col·lectiva i individual segons Pla de Seguretat i Salut aprovat pel
Coordinador de Seguretat en fase d'execució d'obra I Normativa Vigent.
Compost per proteccions individuals, proteccions col·lectives, mesures preventives,
senyalització i equipament personal.

1.250,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-9 P21DD-P21DD u Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, càrrega de runes sobre camió o
contenidor.
El desmuntatge es farà de manera esgraonada segons l'aportació de material i disponibilitat
del mateix. Es deixarà el cablejat preparat per a la instal·lació de les noves llumeneres.

[...]

nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix selectiu, amb botó de test
incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma
UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN. Per a
substituir els diferencials existents.

186,31 €

(CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-20 PH57-B3BB u Luz de emergencia con lámpara led, con una vida útil de 100000 h, no permanente y estanca
con grado de protección IP66, aislamiento clase II, con un flujo aproximado de 240 a 270 lm,
1 h de autonomía, de forma rectangular con difusor y cuerpo de policarbonato, precio alto,
colocado superficial

124,63 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 PH57-B3BU u Luz de emergencia con lámpara led, con una vida útil de 100000 h, no permanente y no
estanca con grado de protección IP4X, aislamiento clase II, con un flujo aproximado de 100 a
140 lm, 3 h de autonomía, de forma rectangular con difusor y cuerpo de policarbonato, precio
alto, colocado superficial

113,00 €

(CENT TRETZE EUROS)

P-1 EG4AUX2C u Subministrament i col·locació del material necessari per a poder adaptar o fer adaptacions de
la instal·lació elèctrica existent que faciliti el correcte funcionament del nou enllumenat,
partida a justificar.
Totes les feines s'han de realitzar fora de l'horari comercail del Mercat i sense ocasionar